（様式２）
令和　　年　　月　　日

日本植物病理学会

会長 　　　　　　　　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

学会誌掲載内容の転載許可願い
　日本植物病理学会の刊行する学会誌　　　　　　　　　　　　　　　に掲載されている内容の一部を下記の著書に転載することをご許可いただきますよう、お願い申し上げます。
記

1．転載希望内容
2．転載著書
　　　書名：
　　　　著者：
　　　発行者：

転載箇所：

3．連絡先等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

上記の転載を許可する。

令和　 　年 　　月 　　日

日本植物病理学会
会長